
 
 

UCHWAŁA NR XXI/159/25 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i ich wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym do klas 
pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto Puławy dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2025 r. poz. 1043, 1160) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kryteria oraz ich wartość punktową, które mają zastosowanie w postępowaniu 
rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto Puławy dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej. 

Lp. Kryterium lokalne Wartość kryterium w punktach 
1. Kandydat zamieszkuje na terenie gminy Miasto Puławy.  20 

2. Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w tej szkole, do której 
prowadzona jest rekrutacja. 

15 

3. Kandydat uczęszczał do przedszkola znajdującego się w obwodzie szkoły.  10 

4. W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata. 5 

5. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców/ 
opiekunów prawnych w zapewnieniu należytej opieki nad dzieckiem. 

3 

6. Miejsce pracy rodziców znajduje się w pobliżu szkoły. 2 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 45 

2. Spełnienie warunków wymienionych w ust. 1 pkt 1-6 rodzice/opiekunowie prawni potwierdzają 
w formie oświadczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXV/325/17 Rady Miasta Puławy z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów i ich wartości punktowej w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Puławy (Dz. U. Woj. Lub. z 2017 r. poz. 1315). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 5669



§ 4. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Mariusz Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5669


	UCHWAŁA NR XXI/159/25 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-09T08:54:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




